РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛАХДЕНПОХСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

       09 ноября 2018 года                                                                              № 402-П

          г. Лахденпохья

Об утверждении состава единой комиссии по рассмотрению заявок на предоставление грантов (субсидий) субъектам малого и среднего предпринимательства

          В соответствии с постановлением Администрации Лахденпохского муниципального района от 15.10.2018 года №442 «Об утверждении Порядка конкурсного отбора и предоставления субсидий из бюджета Лахденпохского муниципального района  субъектам малого и среднего предпринимательства в новой редакции», муниципальной  программой "Развитие малого и среднего предпринимательства в Лахденпохском муниципальном районе на 2015-2019 годы", утвержденной постановлением Администрации Лахденпохского муниципального района от 24.09.2015 года  № 990 (с изменениями) и в связи кадровыми изменениями,

1. Утвердить состав единой  комиссии по рассмотрению заявок на предоставление грантов (субсидий) субъектам малого и среднего предпринимательства в Лахденпохском муниципальном районе (приложение № 1).

2. Считать утратившим силу распоряжение Администрации Лахденпохского муниципального района от 18.12.2017 года №330-П «О внесении изменений в состав единой комиссии по рассмотрению заявок на предоставление грантов (субсидий) субъектам малого и среднего предпринимательства».

3.  Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания.

4. Настоящее распоряжение разместить на сайте Администрации Лахденпохского муниципального района  www.Lah-mr.ru.
5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации

Лахденпохского муниципального района                                                      В.М.Пинигин

Приложение N1

к распоряжению Администрации Лахденпохского муниципального района от 09.11.2018 г. N 402-П

СОСТАВ ЕДИНОЙ КОМИССИИ

по рассмотрению заявок на предоставление грантов (субсидий) субъектам малого и среднего предпринимательства в Лахденпохском муниципальном районе

	ФИО
	Занимаемая должность

	Председатель комиссии
	Пинигин В.Д.
	Глава Администрации Лахденпохского муниципального района

	Заместитель председателя комиссии
	Белокозенко О.В.
	и.о.заместителя Главы Администрации Лахденпохского муниципального района по финансам

	Секретарь комиссии
	Фатеева Е.Е.
	ведущий специалист отдела экономики и инвестиционной политики

	Члены комиссии:
	Алипова Е.А.
	заместитель Главы Администрации Лахденпохского муниципального района по социальным вопросам

	Казымова М.А.
	начальник отдела экономики и инвестиционной политики

	Лавкова М.В.
	начальник отдела бюджетного учета и казначейства

	Медведева О.В.
	главный специалист отдела организационной работы и правового обеспечения по юридическим вопросам

	Тимина Г.И.
	Глава Лахденпохского муниципального района, Глава Мийнальского сельского поселения  (по согласованию)

	Ульянова Н.В.
	директор ГКУ РК «Центр занятости населения Лахденпохского района» (по согласованию)